
UCHWAŁA NR LII/542/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz § 70 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie czteroosobowym w celu przeprowadzenia głosowania 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta, składającą się z następujących radnych:

1) Łukasz Przeniewski - Przewodniczący,

2) Ewa Gosz - członek,

3) Jarosław Janaszek - członek,

4) Jan Strzelczyk - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz w Dz. U. z 2018 r. 
poz. 130.




